PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2025

COMUNICADO DE SUSPENSÃO

O Serviço Nacional de Aprendizagem do Cooperativismo no Estado de Goiás – SESCOOP/GO, torna público
para conhecimento dos interessados, o comunicado de suspensão, relativo ao Pregão Eletrônico nº
005/2025, para melhor avaliação do Edital e seus anexos.

A suspensão é por prazo indeterminado.

Goiânia, 26 de maio de 2025.

Weniskley Coutinho Mariano

Pregoeiro

Jeanne Emilie Gomes Pimenta

Equipe de apoio

Wadson Vitor Roque Pereira

Equipe de apoio